Similiter pro parte sindicorum universitatum regalium fuerunt tradite dicto regio scrive alie scedule sequentis.

Los syndicos de la ciudat de Barchinona, en nom y per stat de la dita ciudat y del stament reyal del principat de Catalunya et de tots aquells qui aderir se voldran, no consentent ans expressament dissentent a la dita porrogaçio e continuaçio per la magestat de vos, serenissima sennora reyna e loctenent general del serenissimo sennor rey, fete si y en quant sien vistes fer contra usatges de Barchinona, constituçions de Catalunya, capitols e actes de cort, usos, praticas e costums de aquells y a present cort y convocats en aquella als quals no sie prejudicat en alguna manera, axi en la possessio com en la propietat, directament ni indirecta, ni per [f. 30v] altres serenissimes reynes loctenentes generales en sdevenidor puxa esser tret a consequençia.

A la dita protestaçio y salvetat e dissentiment se aderexe en Joan de la Mora, sindic de la çiudat de Leyda.

A la dita protestaçio y salbetat e dissentiment se aderexe Gabriel Suyer, sindich de la ciudat de Gerona.

A la matexa protestaçio dissentiment y salvetat se aderex en Felipo Grimau Burges e sindic de la villa de Pepina.

Quibus scedulis oblatis et lecta una pro omnibus in presencia omnium predictorum, preffatus magnificus dominus viscecancellarius ve[r]vo dixit quod non admitebat dictas protestaciones, sed stetit et perseveravit in porrogaçione et continuatione curiarum de super facta, et prenominati de curia pariter steterunt et perseveraverunt in per eos protestatis et dissentitis, et pariter dictus dominus viscecancellarius perseveravit in porrogaçione et continuatione curiarum, dictas protestaçiones non admitendo.

Testes qui premissis presentes fuerunt, sunt.

[2.VI.1512] [f. 31r] In posterum autem die mercurii, intitulata secunda mensis junii, anno predicto, ad quam dicte curie, sicut preffertur, porrogate et continuate fuerant, predictus magnificus viscecancellarius memoratus, constitutus personaliter intus ecclesiam beate Marie ville Montissoni sedensque in gradibus premenconati solii regii, una cum magnifico Ludovico de la Caballeria, locumtenente justiçie Aragonum, sedentibusque in schannis, coram dicto solio positus, videliçet in schannis manus dextere aragonensibus subscriptis et in scannis manus sinistre cathalanis subscriptis.

Pro brachio ecclesiastico regni Aragonum.

Petrus Betrian, canonicus monasterii Sancti Sepulcri Calatayubi, procurator reverendi domini Mathey Castellon, prioris dicti monasterii.

Pro brachio nobilium dicti Aragonum regni.
Franciscus de Sanctdobal, procurator nobilis Lupi de Revolledo.
Didacus de Vera, procurator nobilis Joannis de Palafoix, domini baronie de Fariza.
Joannes Caball, notarius, procurator nobillis Hieronimi Claber.

[f. 31v] Pro brachio militum et infanconum dicti Aragonum regni.
Joannes Michael de Lanuca, miles.
Joannes Agostin, infançio.

Pro brachio universsitatum dicti regni Aragonum.
Jacobus Sanct Per
Gilbert Grimon
sindici civitatis Osce.
Jacobus Loriz, syndicus civitatis Jaçe.
Petrus Diez, syndicus civitatis Barbastri.
Petrus Betrian
Joannes Yuanyes.
sindici comunitatis aldearum Calataiubii.
Pascasius Ribera, syndicus villarum Montissoni et Aynsie.

Pro brachio ecclesie Cathalonie principatus.
Frater Dominicus, abbas monasterii Populeti.
Anthonius Arnaldus Pla, canonicus et syndicus capituli sedis Barchinone.

[f. 32r] Pro brachio millitari cathalanorum.
Petrus Mallen, procurator illustris infantis Enrriçi.
Franciscus Cescomes, procurator illustris ducis Cardone.
Martinus Joannes de Torrelles, domiçellus.
Michal Spital utriusque juris doctor et milles.

Pro brachio universsitatum regalium dicti principatus Cathalonie.
Joannes de la Mora, syndicus Illerde.
Philipus Grimau, syndicus Perpiniani.
[±14] Romola, syndicus Viçi.

Quibus omnibus sic stantibus et sedentibus, preffactus magnificus dominus Anthonius Agustin, viscecancellarius, sedens in predictis gradibus, verbo dixit quod ipse in perssonam serenissime domine regine porrogabat et continuabat presentes curias ad diem beneris proximam, presente dicto locumtenente dicti justiçie Aragonum ad eundem locum.

Et facta dicta porrogatione, preffati cathalani et nonnullii de dicta curia ibidem presentes una voce dixerunt quod stabant et perseverabant inde super protestatis et dissentitis.

[f. 32v] Et dictus magnificus dominus vicecancellarius pariter stetit et perseverabit inde super responsis, et iterum dicti catalani pariter protestarunt, ut supra. Et dictus dominus vicecancellarius pariter stetit e perseveravit in suis responsionibus.

Testes qui premissis presentes fuerunt Joannes Navarro, regis portarius, et Bernardus Nicollaus de Vernardo insule Eviçe.

[4.VI.1512] Insuper autem die veneris, intitulata quarta mensis junii, anno quo supra, ad quam dicte curie sic, ut prefertur, continuatæ et porrogate extiterant, preffatus magnificus dominus Anthonius Agostin, utriusque juris doctor, regis consiliarius et vicecancellarius, constitutus personaliter in eadem ecclesia Beate Marie, ubi dicta generalis curia ad sonum campane congregata fuerat, sedensque in gradibus dicti solii regii ibi aparati in medio magnificorum Joannis de Galbes, regentis cancellariam, et Ludovici de la Caballeria, locumtenentis justicie Aragonum, verba dixit quod ipse mandato reginali et in personam serenissime domine regine porrogabat e continuabat presentes generales curias in dicte crastinum sabati, presente dicto locumtenente justicie Aragonum.